
UCHWAŁA NR XL/360/2022 
RADY GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 30 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXI/272/2021 w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Powiatu Obornickiego z przeznaczeniem na realizację 
zadania „Rozbudowa drogi powiatowej 2019P Gorzewo-Ryczywół”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy 
Ryczywół uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/272/2021 zmienionej uchwałą Nr XXXVIII/348/2022 
§ 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu gminy w kwocie 670 000,00 złotych 
(słownie: sześćset siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100), w tym w roku 
2022 w kwocie 500 000,00 zł oraz w roku 2023 w kwocie 170 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryczywół. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBDB6F3E-744A-42C9-98B0-55C50AE5A282. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiat Obornicki realizuje inwestycję na terenie Gminy Ryczywół pn. 
„Rozbudowa drogi powiatowej nr 2019P Gorzewo-Ryczywół”. Zostały wcześniej 
podjęte przez Radę Gminy uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie 
pomocy finansowej na w/w zadanie w kwocie 670 000,00 zł ze środków budżetu 
Gminy w roku 2022. Jednak zgodnie z podpisaną umową między Powiatem 
Obornickim a Wykonawcą realizacja zadania rozpocznie się w roku 2022, 
natomiast ukończenie prac przewidziane jest na rok 2023. W związku z tym, że 
ponad połowa prac ma zostać zrealizowana w roku 2023 Powiat Obornicki zwrócił 
się z pismem o rozłożenie planowanej dotacji na dwie raty tj. w roku 
2022 zostanie przekazana kwota 500 000,00 zł, natomiast w roku 2023 kwota 
170 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBDB6F3E-744A-42C9-98B0-55C50AE5A282. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



